
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2016.

BROJ: 2 — Godina XXIV	 Varaždin, 18. siječnja 2016.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1.	 Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Grada Ludbrega za 2016. godinu 
(Kratkoročni plan)

2.	 Plan prijma na stručno osposobljavanje 
bez zasnivanja radnog odnosa u Gradu 
Ludbregu za 2016. godinu

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

1.	 Odluka o započinjanju postupka ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja na 
okoliš Nacrta prijedloga Odluke o izradi 
2. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novog Marofa

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.	 Plan prijma u službu u 2016. godini

21

22

23

26

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članaka 9. i 10. stavka 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11) i članka 59. Statuta Grada Ludbrega 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 23/09, 
17/13 i 40/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 
Ludbrega, donosi 

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel  

Grada Ludbrega za 2016. godinu
(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se prijam službenika u Je-

dinstveni upravni odjel Grada Ludbrega tijekom 2016. 
godine (kratkoročni plan). 

Članak 2.
Planom se utvrđuje stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta (na neodređeno vrijeme) u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Grada Ludbrega na dan 31. prosinca 
2015. godine, potreban broj službenika i namještenika 
na neodređeno vrijeme, te potreban broj vježbenika 
u 2016. godini.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2016.22

Redni
broj Naziv upravnog tijela

Stvarno stanje 
popunjenosti na 
dan 31.12.2015.

(službenici i 
namještenici na 

neodređeno
vrijeme)

Potreban broj službenika 
u 2015. na neodređeno 

vrijeme

Potreban broj vježbenika u 
2015. godini

mag./
struč.
spec.

odnosno
VSS

univ.
bacc./
bacc.,

odnosno
VŠS

SSS

mag./
struč.
spec.

odnosno
VSS

univ.
bacc./
bacc.,

odnosno
VŠS

SSS

1. Jedinstveni upravni odjel 
Grada Ludbrega 16 1 1 - - - -

U K U P N O: 16 1  1  -  -  -  -

Članak 3.
Na temelju ovog Plana prijama u službu, radna 

mjesta popunjavaju se putem natječaja ili premještajem.

Članak 4.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Grada Ludbrega za 2016. godinu stupa na snagu da-
nom donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.	

KLASA: 119-01/16-01/01
URBROJ: 2186/18-01/1-16-1
Ludbreg, 4. siječnja 2016.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v. r.

2.
Na temelju članka 93. st. 1. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) i 
članka 59. Statuta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 23/09, 17/13 i 40/13 - pro-
čišćeni tekst), gradonačelnik Grada Ludbrega, donosi 

P L A N  P R I J M A
na stručno osposobljavanje bez zasnivanja  

radnog odnosa u Gradu Ludbregu  
za 2016. godinu

Članak 1.
Na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog 

odnosa planira se u Jedinstveni upravni odjel Grada 
Ludbrega u 2016. godini prijam ukupno 8 osoba.

Popis radnih mjesta za čije se poslove planira 
stručno osposobljavanje, broj osoba koje se planira 
primiti i potreban stupanj obrazovanja i struke koje 
moraju ispunjavati te osobe, utvrđeni su u Tablici koja 
je sastavni dio ovog Plana.

Članak 2.
Prijam osoba na stručno osposobljavanje bez 

zasnivanja radnog odnosa provodit će se u suradnji 
s Hrvatskim zavodom za zapošljavanje - Područnim 
uredom Varaždin.

Članak 3.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije« i na web stranici Grada Ludbrega.

KLASA: 119-01/16-01/02
URBROJ: 2186/18-01/1-16-1
Ludbreg, 15. siječnja 2016.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v. r.

TABLICA - PLAN PRIJMA NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE U GRADU LUDBREGU ZA 2016. GODINU

NAZIV ODSJEKA
JEDINSTVENOG

UPRAVNOG 
ODJELA

Stvarno stanje 
popunjenosti 

na dan 
31.12.2015. 

godine

NAZIV RADNOG 
MJESTA NA KOJE 
SE PRIMA OSOBA

NA STRUČNO 
OSPOSOBLJAVANJE

STUPANJ 
OBRAZOVANJA 

I STRUKA

BROJ 
OSOBA MENTOR

ODSJEK ZA 
PRORAČUN 
I FINANCIJE

4

-	 viši stručni suradnik za 
proračun i financije

-	 magistar ekonomije, 
odnosno stručni spe-
cijalist ekonomije

1 JOSIP HORVAT, 
mag.oec.

-	 referent za računovod-
stvo

-	 srednja stručna spre-
ma ekonomskog ili 
drugog društvenog 
usmjerenja

1
ANICA KOLAK,

SSS 
ek.usmjerenja



Broj 2/2016. 23»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

NAZIV ODSJEKA
JEDINSTVENOG

UPRAVNOG 
ODJELA

Stvarno stanje 
popunjenosti 

na dan 
31.12.2015. 

godine

NAZIV RADNOG 
MJESTA NA KOJE 
SE PRIMA OSOBA

NA STRUČNO 
OSPOSOBLJAVANJE

STUPANJ 
OBRAZOVANJA 

I STRUKA

BROJ 
OSOBA MENTOR

ODSJEK ZA DRUŠ-
TVENE DJELAT-
NOSTI I OPĆE 
POSLOVE

5

-	 viši stručni suradnik za 
društvene djelatnosti

-	 magistar socijalnog 
rada, prava, ekono-
mije ili politologije 
ili stručni specija-
list socijalnog rada, 
prava, ekonomije ili 
politologije

1
ERINA 

STANČIN,
mag.iur.

-	 referent-administrativni 
tajnik

-	 SSS upravnog, eko-
nomskog ili drugog 
društvenog usmje-
renja

1
MIRJANA 

BALAŽINEC,
upr. pravnik

ODSJEK ZA PRO-
STORNO UREĐE-
NJE, KOMUNALNE 
DJELATNOSTI I 
IMOVINU

4

- viši stručni suradnik 
za imovinsko-pravna 
pitanja

-	 magistar prava, od-
nosno stručni speci-
jalist prava

1 DARKO RAK, 
mag.iur

-	 stručni suradnik za 
prostorno uređenje i 
graditeljstvo

-	 sveučilišni prvostu-
pnik ili stručni prvo-
stupnik građevinar-
stva

1 IVAN FILIPAŠIĆ,
ing.aedif.

ODSJEK ZA PODU-
ZETNIŠTVO, TURI-
ZAM I RAZVOJNE 
PROJEKTE

2

-	 viši stručni suradnik za 
poduzetništvo i turizam

-	 magistar odnosno 
stručni specijalist 
ekonomije ili drugih 
sl.ekonomskih stru-
ka, magistar odnosno 
stručni specijalist ge-
ografije

1
MATEJA 
MARGIĆ, 
mag.oec.

-	 viši stručni suradnik 
za razvojne projekte

-	 magistar odnosno 
stručni specijalist iz 
područja društvenih 
znanosti

1 JOSIPA GRĐAN,
dipl.oec.

J E D I N S T V E N I 
UPRAVNI ODJEL  1

U K U P N O:  16 8

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članka 64. stavka 1. Zakona o zaštiti 

okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13 i 78/15), 
članka 21. stavka 2. Uredbe o strateškoj procjeni  
utjecaja plana i programa na okoliš (»Narodne no-
vine«, broj 64/08) i članka 69. Statuta Grada Novog  
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni tekst), 

gradonačelnik Grada Novog Marofa 18. siječnja 2016. 
godine, donosi

O D L U K U 
o započinjanju postupka ocjene o potrebi  

strateške procjene utjecaja na okoliš Nacrta  
prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Novog Marofa 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2016.24

I.
Donošenjem ove Odluke započinje postupak ocjene 

o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš Nacrta 
prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna Prostor-
nog plana uređenja Grada Novog Marofa. 

U okviru postupka ocjene o potrebi strateške pro-
cjene sukladno članku 24. Zakona o zaštiti prirode 
(»Narodne novine«, broj 80/13) obavlja se prethodna 
ocjena prihvatljivosti 2. izmjena i dopuna Prostornog 
plana za ekološku mrežu.

II.
Nadležno tijelo za provedbu postupka ocjene o 

potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš Nacrta 
prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna Prostor-
nog plana uređenja Grada Novog Marofa je Upravni 
odjel za prostorno uređenje, stambeno-komunalne i 
imovinsko-pravne poslove Grada Novog Marofa koji 
taj postupak provodi u suradnji s Upravnim odjelom za 
poljoprivredu i zaštitu okoliša Varaždinske županije. 

III. 
Razlozi za izradu 2. izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Grada Novog Marofa su: 
Izrada 2. izmjena i dopuna PPUG-a pokreće se 
radi potrebe za: 
-	 utvrđivanjem zatečenog stanja,
-	 preispitivanjem i po mogućnosti ukidanjem ob-

veze izrade većeg broja urbanističkih planova 
uređenja propisanih važećim PPUG-om, 

-	 propisivanje uvjeta provedbe zahvata u prostoru 
s detaljnošću propisanom za UPU za gospo-
darsku zonu Ključ-Oštrice i gospodarsku zonu 
Možđenec-jug,

-	 redefiniranjem granica građevinskog područja 
svih naselja i gospodarskih zona,

-	 proširenjem granica građevinskog područja 
u rubnim dijelovima planiranih građevinskih 
područja naselja prema pojedinim zahtjevima,

-	 preispitivanjem lokacija groblja i po potrebi 
utvrđivanjem nove lokacije ili proširenjem po-
stojećih groblja,

-	 promjenom lokacije reciklažnog dvorišta, 
-	 noveliranjem i po potrebi izmjenom planirane 

prometne infrastrukture posebice u dijelu koji se 
odnosi na obnovu državne ceste D 24, preispi-
tivanjem eventualne inicijative za određivanjem 
trase brze ceste dionice Zlatar Bistrica-Novi 
Marof u PPUG-u Novog Marofa, 

-	 usklađenjem popisa razvrstanih cesta prema 
aktualnom razvrstavanju, te drugim potrebama 
u oblasti prometne infrastrukture, 

-	 noveliranjem i po potrebi izmjenom planirane 
energetske, komunalne, vodnogospodarske i 
elektroničke infrastrukture, te usklađenje iste 
s aktivnom dokumentacijom, zahtjevima i po-
trebama (TS 110/20/10 Novi Marof kV i 110 kV 
priključni dalekovod, aglomeracija Novi Marof 
i dr.),

-	 osiguranjem uvjeta za korištenje obnovljivih 
izvora energije i sukladno tome izgradnjom od-
govarajućih postrojenja za proizvodnju energije,

-	 usklađenjem s novim propisima iz područja pro-
stornog uređenja, zaštite okoliša (zone sanitarne 
zaštite izvorišta), gospodarenja otpadom, zaštite 
prirode (ekološka mreža i dr.), zaštite kulturnih 
dobara, zaštite i spašavanja (ugrađivanjem mjera 
iz novih dokumenata), elektroničkih komunika-
cija, gospodarenja poljoprivrednim zemljištem, 
gospodarenja vodama, gospodarenja mineralnim 
resursima i eventualno drugim propisima prema 
potrebi i zahtjevima nadležnih tijela i osoba, 

-	 redefiniranjem Odredbi za provođenje u dijelu 
koji se odnosi na: usklađenje s novim ili promi-
jenjenim propisima, te s novim dokumentima, 
studijama, programima i drugim aktima na 
državnoj, županijskoj i gradskoj razini.

IV.
Ciljevi i programska polazišta 2. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Novog Marofa su: 
Osnovni cilj 2. izmjena i dopuna PPUG-a je da 

se u Gradu Novom Marofu unaprijedi organizacija, 
korištenje i namjena prostora te osiguraju mjerila i 
smjernice za uređenje i zaštitu prostora usklađena s 
novim propisima, važećim dokumentima, strateškim 
opredjeljenjima, kao i stanjem na terenu te rezultatima 
popisa stanovništva. 

Programska polazišta za izradu 2. izmjena i dopuna 
PPUG-a uključuju i one izmjene i dopune prostorno-
planskih određenja koja je potrebno uskladiti sa zahtje-
vima, podacima, planskim smjernicama i propisanim 
dokumentima iz područja djelovanja javnopravnih tijela 
koja sudjeluju u postupku prema posebnim propisima.

U postupku 2. izmjene i dopune PPUG-a preispi-
tati će se i po potrebi uskladiti (izmijeniti i dopuniti) 
slijedeće sastavnice prostora:

-	 građevinska područja,
-	 izgradnja izvan građevinskog područja,
-	 poljoprivredne, šumske i vodne površine,
-	 prometna, vodnogospodarska i komunalna 

infrastruktura,
-	 energetika,
-	 zaštita okoliša (zona sanitarne zaštite izvorišta),
-	 zaštita prirode (ekološka mreža, zaštićena 

područja),
-	 gospodarenje otpadom (izmjena lokacije reci-

klažnog dvorišta),
-	 istraživanje i eksploatacija mineralnih sirovina,
-	 zaštita i spašavanje,
-	 podaci o stanovništvu i naseljima,
-	 obveza izrade prostornih planova užih područja,
-	 propisivanje uvjeta provedbe zahvata u prostoru 

s detaljnošću propisanom za UPU za gospo-
darske zone Ključ-Oštrice i gospodarske zone 
Možđenec-jug, 

-	 drugo u ovisnosti o nastalim promjenama u 
razdoblju nakon donošenja PPUG-a, kao i u 
ovisnosti o zahtjevima javnopravnih tijela koja 
sudjeluju u postupku prema posebnim propisima.



Broj 2/2016. 25»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Nakon preispitivanja, usklađenja i odgovarajućih 
izmjena i dopuna planskih postavki i određenja uskla-
diti će se i novelirati odredbe za provođenje PPUG-a. 

V.
Obuhvat 2. izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Grada Novog Marofa je područje Grada 
Novog Marofa. 

VI.
Redoslijed radnji koje će se provesti u postupku 

Ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
Nacrta prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Novog Marofa pro-
vodi se sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša 
(»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13 i 78/15), Za-
kona o zaštiti prirode (»Narodne novine«, broj 80/13), 
Pravilnika o ocjeni prihvatljivosti za ekološku mrežu 
(»Narodne novine«, broj 146/14) i Uredbe o strateškoj 
procjeni utjecaja plana programa na okoliš (»Narod-
ne novine«, broj 64/08) utvrđen je u Prilogu 1. ove  
Odluke. 

VII.
U postupku ocjene o potrebi strateške procjene 

prema ovoj Odluci sudjelovat će tijela i osobe koje su 
navedene u Prilogu 2. ove Odluke. 

VIII.
Prije donošenja konačne Odluke u postupku ocjene 

o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš Nacrta 
prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Grada Novog Marofa potrebno 
je ishoditi: 

-	 mišljenje Ministarstva zaštite okoliša i prirode 
da su 2. izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Novog Marofa prihvatljive za 
ekološku mrežu ili da je potrebno provesti po-
stupak glavne ocjene prihvatljivosti 2. izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Novog Marofa, 

-	 mišljenje Upravnog odjela za poljoprivredu i 
zaštitu okoliša Varaždinske županije o pro-
vedenom postupku ocjene i potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš. 

IX.
Upravni odjel za prostorno uređenje, stambeno- 

komunalne i imovinsko-pravne poslove Grada Novog 
Marofa će o ovoj Odluci informirati javnost sukladno 
odredbama Zakona o zaštiti okoliša i Uredbe o infor-
miranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti 
u pitanjima zaštite okoliša (»Narodne novine«, broj 
64/08) kojima se uređuje informiranje i sudjelovanje 
zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša. 

X.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

KLASA: 350-02/15-01/02
URBROJ: 2186-022-02-16-8
Novi Marof, 18. siječnja 2016. 

Gradonačelnik 
Siniša Jenkač, v.r.

PRILOG 1. 

Redoslijed radnji koje će se provesti u postupku 
ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
Nacrta prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Novog Marofa: 

1. 	Temeljem članka 64. stavak 1. Zakona o zaštiti 
okoliša (»Narodne novine«, broj 80/13, 153/13 
i 78/15) gradonačelnik donosi Odluku o zapo-
činjanju postupka ocjene o potrebi strateške 
procjene utjecaja na okoliš Nacrta prijedloga 
Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Grada Novog Marofa (u daljnjem 
tekstu: OSPUO) 

2. 	U roku 8 dana od dana donošenja OSPUO 
Upravni odjel za prostorno uređenje, stambeno-
komunalne i imovinsko-pravne poslove (članak 
66. stavak 2. Zakona o zaštiti okoliša) dostav-
lja tijelima i/ili osobama određenim posebnim 
propisima za zaštitu okoliša i zdravlje, tijelima 
županije i drugim tijelima zahtjev za davanje 
mišljenja o potrebi strateške procjene. Rok za 
dostavu mišljenja je 30 dana od primitka zahtjeva 
nadležnog Upravnog odjela. 

Paralelno s dostavom prethodno navedenog za-
htjeva Upravni odjel temeljem članka 48. Zakona o 
zaštiti prirode (»Narodne novine«, broj 80/13) pod-
nosi Ministarstvu zaštite okoliša i prirode zahtjev za 
Prethodnu ocjenu prihvatljivosti 2. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Novog Marofa na 
ekološku mrežu.

Zahtjev se podnosi u skladu s člankom 9. Pravilnika 
o ocjeni prihvatljivosti za ekološku mrežu (»Narodne 
novine«, broj 146/14) 

Napomena: 
-	 ako Ministarstvo izda mišljenje da je 2. izmje-

na i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Novog Marofa prihvatljiva za ekološku mrežu 
- nastaviti s postupkom OSPUO sukladno dalje 
navedenim koracima (3., 4. i 5.) 

-	 ako Ministarstvo izda obvezujuće mišljenje da 
je za 2. izmjene i dopune Prostornog plana 
uređenja Grada Novog Marofa potrebno provesti 
postupak glavne ocjene prihvatljivosti 2. izmje-
na i dopuna Prostornog plana uređenja Grada 
Novog Marofa na ekološku mrežu - obavezno se 
provodi postupak strateške procjene, odnosno 
postupak OSPUO završava konačnom odlukom 
o obvezi provedbe strateške procjene. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2016.26

Zahtjev za davanje mišljenja o potrebi OSPUO sadrži: 
-	 Nacrt prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja Grada Novog 
Marofa, 

-	 Programska polazišta i ciljeve 2. izmjena i do-
puna Prostornog plana uređenja Grada Novog 
Marofa, 

-	 Odluku o započinjanju postupka ocjene o potrebi 
strateške procjene utjecaja na okoliš Nacrta 
prijedloga Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Grada Novog Marofa,

-	 Popunjen obrazac o ocjeni o potrebi strateške 
procjene utjecaja strategije, plana ili programa 
na okoliš.

3. 	Prije donošenja konačne odluke da je za 2. 
izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Grada Novog Marofa »potrebno« ili »nije potreb-
no« provesti postupak strateške procjene, treba 
od županijskog upravnog tijela nadležnog za 
zaštitu okoliša pribaviti mišljenje o provedenom 
postupku ocjene, a zahtjevu za tim mišljenjem 
se prilaže prijedlog konačne Odluke u postupku 
OSPUO i cjelovita dokumentacija iz postupka 
ocjene. 

4. 	Donošenje konačne odluke može biti: 
-	 Odluka o obvezi provedbe strateške procjene – 

ako se u postupku OSPUO utvrdi da 2. izmjene 
i dopune Prostornog plana uređenja Grada 
Novog Marofa imaju vjerojatno značajan utjecaj 
na okoliš, 

-	 Odluka da nije potrebno provesti stratešku 
procjenu – ako se u postupku OSPUO utvrdi 
da 2. izmjene i dopune Prostornog plana ure-
đenja Grada Novog Marofa nemaju vjerojatno 
značajan utjecaj na okoliš.

5. 	O donesenoj Odluci iz točke 4. obavezno se 
informira javnost sukladno Zakonu o zaštiti 
okoliša i Uredbi o informiranju i sudjelovanju 
javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima 
zaštite okoliša. 

Prilog 2. 

Popis tijela i osoba određenih posebnim propisima 
koja će sudjelovati u postupku ocjene o potrebi stra-
teške procjene utjecaja na okoliš Nacrta prijedloga 
Odluke o izradi 2. izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Grada Novog Marofa:

1. 	Ministarstvo zaštite okoliša i prirode, Uprava 
za zaštitu prirode, Zagreb, Radnička cesta 80,

2. 	Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava 
za mali sliv »Plitvica-Bednja«, Varaždin, Me-
đimurska 26,

3. 	Državni ured za upravljanje državnom imovinom, 
Zagreb, Dežmanova 10 ,

4. Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za strateško 
planiranje, razvoj i studije, Odjel za strateško 
planiranje i razvoj, Zagreb, Vončinina 3,

5. 	Županijska uprava za ceste Varaždinske župa-
nije, Varaždin, Gajeva 2,

6. 	HEP – Operator distribucijskog sustava d.o.o., 
Elektra Varaždin, Varaždin, Kratka 3,

7. HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., 
Elektra Bjelovar, P. Biškupa 5,

8. 	Javna ustanova za upravljanje zaštićenim pri-
rodnim vrijednostima na području Varaždinske 
županije, Varaždin, Kratka 1,

9. 	Varkom d.d, Varaždin,Trg bana Jelačića 15, 
10. 	Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo 

Varaždinske županije, Varaždin, Franjevački trg 
7

11. 	Upravni odjel za gospodarstvo, regionalni razvoj 
i europske integracije Varaždinske županije, 
Varaždin, Franjevački trg 7, 

12. 	Upravni odjel za poljoprivredu i zaštitu okoliša 
Varaždinske županije, Varaždin, Franjevački 
trg 7, 

13. 	Zavod za prostorno uređenje Varaždinske žu-
panije, Varaždin, Mali plac 1a.

OPĆINA VINICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavak 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08 i 61/11), te članka 46. Statuta Općine Vinica 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 27/09, 
45/09, 11/13 i 60/13), općinski načelnik dana 8. siječnja 
2016. godine, utvrđuje 

P L A N  P R I J M A
u službu u 2016. godini

I 
Planom prijma utvrđuje se stvarno stanje popunje-

nosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Vinica na dan donošenja Plana, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te 
potreban broj vježbenika u 2016. godini.

 II
Podaci iz točke I. iskazani su u tablici: 



Broj 2/2016. 27»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Upravno 
tijelo

Sistematizirana 
radna mjesta

Popunjena 
radna mjesta

Potreban broj 
službenika 
i namješt.

 Stručno 
osposobljavanje 

za rad

VSS
MS

VŠS
PS SSS NSS VSS

MS
VŠS
PS SSS NSS VSS

MS
VŠS
PS SSS NSS

VSS/
Mag

U.bacc
SSS

J e d i n s t v e n i 
upravni odjel 2 0 2 1 2 0 2 0 0 0 0 0   3 2

UKUPNO: 2 0 2 1 2 0 2 0 0 0 0 0   3 2

III
U Jedinstvenom upravnom odjelu nije predviđe-

no zapošljavanje novih službenika ni namještenika 
tijekom 2016. godine, no planira se stručno ospo-
sobljavanje za rad bez zasnivanja radnog odnosa 
za slijedeće poslove »stručni suradnik za financije 
i proračun (VSS/ mag., univ.bacc.oec.)« - 2 osobe, 
»stručni suradnik za pravne poslove (VSS/ mag.
iur)« – 1 osoba, »administrativno - računovodstveni 
referent« (SSS ekonomskog ili upravnog smjera) - 2 
osobe tijekom godine, temeljem ugovora o stručnom 
osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa kao 
i zapošljavanje 10 namještenika temeljem ugovora 

o zapošljavanju u javnom radu sukladno odredbama 
Zakona o poticanju zapošljavanja.

IV
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

Klasa: 003-05/16-01/01
Urbroj: 2186/011-03-16-1
Vinica, 8. siječnja 2016.

Općinski načelnik
Marijan Kostanjevac, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 2/2016.28

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2016. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


